PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  БЕЛЯЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от   22 октября 2015 года                                                      №   7
О создании постоянных комиссий

Совета депутатов  Беляевского
сельского поселения

Руководствуясь положениями ст. 55 Регламента Совета депутатов Беляевского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Беляевского сельского поселения от 10.11.2005 №  8 Совет депутатов Беляевского  сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Создать постоянную бюджетную   комиссию    Беляевского  сельского поселения   в составе:
- Потёпко Марина Дмитриевна
-Филиппова Наталья Петровна

-Чеботарь Елена Алексеевна

2. Создать постоянную комиссию Совета депутатов Беляевского  сельского поселения по жилищно-коммунальным вопросам,  благоустройству в составе:
Исмайлова Ирина Александровна
Чеботарь Виктор Алексеевич

Евдокимова Марина Викторовна

3. Признать утратившим силу решение Совета  депутатов Беляевского  сельского поселения от  10 ноября 2005 года № 10  « Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов Беляевского сельского поселения»
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Беляевского сельского поселения «Беляевские известия» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.

Глава муниципального образования

Беляевское сельское поселение:                                                 Л.М. Белоусова